(72)  Transluleral  brevi  antea  Rustonus  abbas 
moniales  ex  valle  S.  Blasii  in  monlem  Berowe. 

(73)  Sunt  haee  ipsa  verba  diplomali^,  quo  Henri- 
cus  V  imp.  limites  bonoruin  adcellam  S. Blasii  per- 
nentium  describit,  utque  abbati  liberam  eligendi 
advocati  potestatcra  confirmat,  apud  P.  Ilerrgott. 
God.  prob.  tom.  II,  pars.  i,  p.  136.  Sed  diploraa 
illud  primum  Kal.  Jan.  1123  datum  a  Galixlo  II, 
jam  a  1 120  confirmari  liaud  potuil.Unde  allerutrum 
sequitur,  vel  anleriorera  adhuc  aliquain  Henrici 

imp.  desuperconstitutionem  exslitisse,  vel  dispoei- 
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ciipiat.  el  traclaro.  Si  autem  calumniatof  polius  A 

quara  advocatus  existens  nionasterii  bona  pervaserit . 

et  serael,  secundo,  tertiove  commonitusnon  einen- 
daverit,  abbas  habeat  facultalem  alium  sibi  utiliorem 
statuere  advocatum.Ad  indicium  aulern  nostrae  tui- 

tionis  ei  concessae  vestru  monastorio  libertatis,  au- 

reum  unum  quotannis  I>ateranensi  palatio  persol- 
vetis.  Si  quis  igilur  decreti  hujus  lenore  cognito, 

temere,  quod  absil  I  contraire  tentaverit,  honoris  et 

o!'ficii  9ui  periculum  patiatur,  aut  excomrnunicatio- 
nis  ullione  plectalur,nisi  praesumptionem  suamdi- 
gna  satisfactione  correxerit.  Amen,  amen,  amen. 

Ego  Calixtus  catholieae  EcclesidB  episcopus. 

Ego  Gono  f*ra3nestinus  episcopus. 
Ego  Lambertus  Ostiensis  episcopus. 

Ego  Boso  presbyter  cardinalis  lituli  S.  Anastasiae. 

Ego  Joannes  presbyter  cardinalis  lituli  S.  Ghri- 

sogoni. 
Datum  Laterani  por  rnanum  Chrisogoni  sanctae 

Romanae  Ecclesise  diaconi  cardiiaalis  ac  bibliotheca- 

rii,  XIV  Kal.  Aprilis,  indictione  xii  |74),  Dominicae 

Incarnat.  anno  li-^O,  pontificatus  autem  domni 
Calixti  II  papae  anno  i.  Amen,  amen. 

rWWir  irl  .Tl  firiT-T-n 
I  r-tii.1  ni-ii.»i-^h,(i  ■ 

DIVERSORUM  AD  GALIXTUM  EPISTOLiE. 

I.  B 

Lillerse  haereticoruin  ad  Calixtum   II  papam.  —  Ip- 
xius  eleclioni  assensum  proebent. 

(Anno  1119). 
[Mansi,  Concil.,  XXI,  224]. 

Cauxto  Dei  j;;ratia  universali  pontifici,  R.  S. 

Eusebii  rardinalis,  et  G.  SS.  Apostolorura,  et  M. 
S.  Pancratii  abbas,  obedientiam  in  Domino. 

Etsi  litterae  electionisvestrae  ad  nos  non  pervene- 
rinl,  ea  tamen  nobis  manifestata,  gavisi  sumus, 

orantes  Deum,  ul  si  quid  rainus  in  ea  esl,  gratia